Transformadores de instensidad - serie Nano
TCSN22D, TCSN3D y TCSN4D
• Fijación: carril DIN o tornillos ABS M4,8 x 40mm
• Normativa internacional IEC60044-1
• Protección IP30
• Tensión de empleo: 660V AC - 50/60Hz
• Intensidad de secundario: 5A (otros bajo pedido)
• Tipo de conexión: faston
Intensidad
(A)
Sección
central ø (mm)
Dimensiones (mm) Potencia (VA) / Clase
Referencia
Alto Largo Fondo 0.5 1 3
40
20 67 43 44
-
- 1,2 TCSN22D40
50
1
-
TCSN22D50
60 TCSN22D60
75 TCSN22D75
80 1,5 TCSN22D80
100 2 TCSN22D100
125 3 TCSN22D125
150 2,5
-
TCSN22D150
200 4 TCSN22D200
250
5
TCSN22D250
300 TCSN22D300
Intensidad
(A)
Sección
central ø (mm)
Dimensiones (mm) Potencia (VA) / Clase
Referencia
Alto Largo Fondo 0.5 1
50
30 X 10 71 49 43
-
2
TCSN3D50
60 TCSN3D60
75 TCSN3D75
80 TCSN3D80
100 TCSN3D100
125 2,5 TCSN3D125
150 3 TCSN3D150
200
3
-
TCSN3D200
250 TCSN3D250
300 5 TCSN3D300
400
6
TCSN3D400
500 TCSN3D500
600 TCSN3D600
Intensidad
(A)
Sección
central ø (mm)
Dimensiones (mm) Potencia (VA) / Clase
Referencia
Alto Largo Fondo 0.5 1
150
40 X 10 /
30 X 10
72 60 43
- 3 TCSN3D150
200
2,5
-
TCSN3D200
250 TCSN3D250
300 TCSN3D300
400 TCSN3D400
500
6
TCSN3D500
600 TCSN3D600
750
800
TCSN22D
TCSN3D
TCSN4D
TCSN5, TCSN6 y TCSN8V
• Fijación: tornillos ABS M4,8 x 40mm
• Normativa internacional IEC60044-1
• Protección IP30
• Tensión de empleo: 660V AC - 50/60Hz
• Intensidad de secundario: 5A (otros bajo pedido)
• Tipo de conexión: faston
Intensidad
(A)
Sección central ø
(mm)
Dimensiones (mm) Potencia (VA) / Clase
Referencia
Alto Largo Fondo 0.5
200
50 x 20 / 50 x 10 /
 40 x20
87 70 43
2,5 TCSN5200
250 3 TCSN5250
300 4 TCSN5300
400 6 TCSN5400
500
10
TCSN5500
600 TCSN5600
750 TCSN5750
800 TCSN5800
1000 TCSN51K0
1200 TCSN51K2
1250 20 TCSN51K25
400
50 x 12 81,5 70 40
6
TCSN6400
500 TCSN6500
600
10
TCSN6600
750 TCSN6750
800 TCSN6800
1000 TCSN61K0
1200 TCSN61K2
1250 15 TCSN61K25
1500
20
TCSN61K5
1600 TCSN61K6
2000 TCSN62K0
2500 TCSN62K5
400
80 x 30 142 102 63
10
TCSN8V400
500 TCSN8V500
600 TCSN8V600
750 TCSN8V750
800 TCSN8V800
1000 TCSN8V1K0
1200 TCSN8V1K2
1250 TCSN8V1K25
1500 TCSN8V1K5
1600 TCSN8V1K6
2000
20
TCSN8V1K0
2500 TCSN8V1K5
TCSN5
TCSN6
TCSN8V